Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        23.05.2016                                                           № 169

           п. Бугры

Об отмене постановление администрации

МО «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области от 23.07.2015 года

№ 352 «О  комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с протестом Всеволожской городской прокуратуры от

20.04.2016 года № 13-01-52 на положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих

администрации муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» и урегулированию конфликта интересов от 23.07.2015 года №

352, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

МО «Бугровское сельское поселение», администрация МО «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 23.07.2015 года № 352 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» и

урегулированию конфликта интересов», а также отменить постановление

администрации МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области от 25.01.2016 года № 13 «О

внесении изменений в постановление от 23.07.2015 года № 352 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте

администрации МО «Бугровское сельское поселение» http://www.admbsp.ru и

в газете «Бугровский Вестник».

           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации                                                                        Г.И. Шорохов